
Období: Od 1 do 5 / 2023

Obec Čerňovice    (IČ: 47733365)

Rozpočtové opatření (dle Pol)
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

OdP Pol Text Rozpočet Skutečnost Rozdíl NávrhRO Po změnách %NZÚZ

0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze 0 1 635 290 0 1 635 290 1 635 290 10017029031

00000 1 635 290 0 1 635 290 1 635 290Daň.příjmy 100

1031 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000 000 2 964 915 -735 085 700 000 3 700 000 80

3 000 0001031 2 964 915 -735 085 700 000 3 700 000Pěstební činnost 80

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0 16 328 -18 382 34 710 34 710 47

06171 16 328 -18 382 34 710 34 710Činnost místní správy 47

3 000 000 4 616 533 -753 467 2 370 000 5 370 000 86P Příjmy celkem

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 146 000 1 810 -1 944 190 1 800 000 1 946 000 0

1031 5169 Nákup ostatních služeb 2 600 626 1 395 704 -1 461 667 256 745 2 857 371 49

2 746 6261031 1 397 514 -3 405 857 2 056 745 4 803 371Pěstební činnost 29

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 750 000 350 806 -499 194 100 000 850 000 41

750 0006112 350 806 -499 194 100 000 850 000Zastupitelstva obcí 41

6118 5019 Ostatní platy 0 2 394 0 2 394 2 394 10098008

06118 2 394 0 2 394 2 394Volby prezident 100

6171 5154 Elektrická energie 60 000 42 360 -67 640 50 000 110 000 39

6171 5171 Opravy a udržování 45 000 27 507 -67 493 50 000 95 000 29

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000 5 100 -14 900 15 000 20 000 26

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 980 000 444 415 -635 585 100 000 1 080 000 41

1 090 0006171 519 382 -785 618 215 000 1 305 000Činnost místní správy 40

6402 5364 Vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně 18 000 13 861 0 -4 139 13 861 100

18 0006402 13 861 0 -4 139 13 861Finanční vypořádání minulých let 100

4 604 626 2 283 957 -4 690 669 2 370 000 6 974 626 33V Výdaje celkem

Schváleno starostou dne:

Strana 1 z 1Sestaveno: 15.06.2023 9:26:05

č. 3

16.05.23



86

33


